
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥555,000 （税抜き）

¥610,500 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥388,500 ★落札
¥444,000
¥621,600

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

令和5年4月25日

令和5年4月17日

入　札　の　経　過

富田林霊園自家用電気工作物保安管理業務（長期継続契約）

富田林市大字佐備2590番地20地内

）

令和5年4月28日

令和5年6月1日 令和8年6月30日

大西電気設備管理事務所

雑賀電気設備管理事務所
大阪電気保安　協同組合

商号又は名称

大西電気設備管理事務所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林霊園自家用電気工作物の維持及び運用に係る保安管理業務（37ヶ月分

株式会社　ファシリティメンテックス
矢倉電気設備管理事務所

一般財団法人　関西電気保安協会　松原営業所
馬場電気設備管理事務所

予定価格 


